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SEA RAY SUNDANCER 265

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

8.07

2.56

0.61

1.02

2517

21

7

2х2

261 л.

76 л.

ДВИГАТЕЛЬ:

MerCruiser® 6.2L MPI ECT Bravo Three® with DTS (350 л.с.)
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СТАНДАРТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ

ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ 

МОТОРНЫЙ ОТСЕК

ТОПЛИВНАЯ СИСТЕМА 

ПОДВОДНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 

КОРПУС И ПАЛУБА 
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СТАНДАРТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
КОКПИТ 

КАЮТА 

КАМБУЗ
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ОПЦИИ И АКСЕССУАРЫ
Черный корпус
Внутренняя песочная (бежевая) отделка
Пакет опций «Капитана»: 
• солнечный чехол
• чехол на кокпит и нос
• швартовые огни
• держатели кранцев
• дворник правого лобового стекла
Двойная электронная приборная панель 9 дюймов
Электрическая якорная лебедка с якорем из нерж. 
стали и цепью
Носовое подруливающее устройство
Холодильник 12V в кокпите
Пакет опций "Тент-палатка": 
• кормовой полог
• носовой и бортовые пологи
Лежак для загара в носовой части катера
Тиковое покрытие кокпита
Тиковое покрытие купальной платформы
Обогрев салона от двигателя
Деревянный киль-блок
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ПЛАН ПАЛУБ

КАЮ
ТА

ПАЛУБА/КОКПИТ
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